

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature: **AP**
Date:

AP AUTOMOTIVE SERVICES PTE LTD
ROC: 202022890H
BLOCK 9006
TAMPINES STREET 93 #01-202
SINGAPORE 528840
TEL: 6784 4465
FAX: 6787 4886

Automotive Services

Estimation

Date
Vehicle SFQ 663 B
Make/Model BMW 520D
Chassis No. WBAJC32080WB56522

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount
	Parts Replacment			
1	BONNET NR / DD	1		\$ 1,800 1,800.00
2	BONNET LOGO - BMW / NEX	1	\$ 72.00	\$ 72.00
3	BONNET LOCK L+R XSVL Y R ^{LXSVL} JAM	2	\$ 272.00	\$ 272 544.00
4	BONNET LOCK CATCH L+R XSVL Y R ^{LXSVL} JAM	2	\$ 76.00	\$ 152.00
5	BONNET HINGE SET XSVL	2	\$ 266.00	\$ 532.00
6	BONNET WEATHERSTRIP XSVL	1	\$ 148.00	\$ 148.00
7	HEADLAMP L+R XSVL / CRK	2	\$ 186.00	\$ 3,600 3,720.00
8	HEADLAMP BALLAST L+R XSVL	2	\$ 89.00	\$ 1,780.00
9	HEADLAMP LOWER BRACKET L+R XSVL	2	\$ 208.00	\$ 516.00
10	FRONT GRILLE L+R R / MIS	2	\$ 146.00	\$ 146 292.00
11	FRONT GRILLE BASE ?	1	\$	\$
12	FRONT GRILLE CHROME FRAME L+R R / MIS	2	\$ 84.00	\$ 84 168.00
13	FRONT GRILLE INNER BRACKET L+R ? / DEF	2		\$ 142 284.00
14	FRONT GRILLE FAN BLADE WITH MOTOR ? / CRK	1	\$ 1,415.00	\$ 600 1,415.00
15	FRONT BUMPER MARK ? / CRK	1	\$ 1,661.00	\$ 1,300 1,661.00
16	FRONT BUMPER GRILLE XSVL / CRK	1	\$ 375.00	\$ 325 375.00
17	FRONT BUMPER TOW COVER RH XSVL	1	\$ 79.50	\$ 79.50
18	FRONT BUMPER FOGLAMP L+R XSVL / DEF	2	\$ 280.00	\$ 560 946.00
19	FRONT BUMPER FOGLAMP GRILL L+R XSVL / DEF	2	\$ 83.00	\$ 146.00
20	FRONT BUMPER FOGLAMP GARNISH L+R XSVL / DEF	1	\$ 77.00	\$ 154.00
21	FRONT BUMPER SENSOR SET XSVL / CRK	4	\$ 150.00	\$ 600 1,536.00
22	FRONT BUMPER RETAINER L+R ? / CRK	2	\$ 102.00	\$ 204.00
23	FRONT BUMPER REINFORCEMENT BAR ? / DD	1	\$ 795.00	\$ 650 795.00
24	FRONT BUMPER SPONGE ? / DEF	1	\$ 71.00	\$ 300 471.00
25	FRONT BUMPER UNDERCOVER ? / CRK	1	\$ 250.00	\$ 250.00
26	FRONT FENDER COWLING L+R XSVL	1	\$ 182.00	\$ 182.00
27	FRONT SUPPORT PANEL ? XSVL	1		\$ 819.00
28	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH ? / CRK	1	\$ 246.00	\$ 246.00
29	FRONT BRACE PANEL ? XSVL	1		\$ 145.00
32	FRONT HORN SET XSVL	2	\$ 85.00	\$ 170.00
33	BOOTLID / DD	1		\$ 1,200 1,200.00
34	BOOTLID LOGO - BMW / NEX	1	\$ 76.00	\$ 76.00
35	BOOTLID EMBLEM - 520d XSVL	1	\$ 78.50	\$ 78.50
36	BOOTLID LAMP L+R ? / CRK	2	\$ 378.00	\$ 756.00
37	BOOTLID HANDLE SWITCH XSVL	1	\$ 76.00	\$ 76.00
38	BOOTLID LOCK XSVL	1		\$ 280.00
39	BOOTLID LOCK CATCH XSVL	1	\$ 60.00	\$ 60.00

13,631.50

40	BOOTLID INNER TRIM	? / DEF	1	\$ 140.00	\$ 140.00
41	BOOTLID INNER SWITCH	XSVL	1	\$ 616.00	\$ 616.00
42	BOOTLID HINGE SET	? XSVL	2	\$ 125.00	\$ 250.00
43	BOOTLID WEATHERSTRIP	? / TN	1	\$ 111.00	\$ 111.00
44	TAIL LAMP L+R	? / CLK	2	\$ 450.00	\$ 900.00
45	TAIL LAMP INNER GARNISH L+R	? / CLK	2	\$ 57.00	\$ 114.00
46	TAIL LAMP LOWER BRACKET L+R	? / CLK	2	\$ 71.00	\$ 142.00
47	REAR BUMPER	/ CLK	1	\$ 1,671.00	\$ 1,671.00
48	REAR BUMPER REVERSE SENSOR SET	? / DEF	4	\$ 150.00	\$ 600.00
49	REAR BUMPER LOWER	/ DEF	1	\$ 844.00	\$ 844.00
50	REAR BUMPER LOWER TOW COVER	? XSVL	1	\$ 66.00	\$ 66.00
51	REAR BUMPER LOWER REFLECTOR L+R	? / CLK	2	\$ 56.00	\$ 112.00
52	REAR BUMPER RETAINER L+R	? / CLK	2	\$ 142.00	\$ 284.00
53	REAR BUMPER REINFORCEMENT BAR	? / BT	1	\$ 797.00	\$ 797.00
54	REAR BUMPER CENTER BRACKET	? / CLK	1	\$ 876.00	\$ 876.00
55	REAR BUMPER SPONGE	? / CLK	1	\$ 122.00	\$ 122.00
56	REAR BUMPER UNDERCOVER	? / CLK	1	\$ 101.00	\$ 101.00
57	REAR FENDER L+R	XSVL	2	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00
58	REAR FENDER INNER TRIM L+R	XSVL ? XSVL	2	\$ 425.00	\$ 850.00
59	REAR FENDER COWLING L+R	XSVL	2	\$ 182.00	\$ 364.00
60	END PANEL	? / DD	1	\$ 540.00	\$ 540.00
61	END PANEL TOP GARNISH	? / DEF	1	\$ 116.00	\$ 116.00
62	REAR SMART LOCK ANTENNA	? / DEF	1	\$ 499.50	\$ 499.50
63	REAR BOOT KICK SENSOR	? / CLK	1	\$ 124.00	\$ 124.00
64	SPAREWHEEL PANEL	? XSVL	1		REPAIR
65	SPAREWHEEL PANEL TOP BOARD	? / DEF	1	\$ 642.00	\$ 642.00
66	SPAREWHEEL PANEL ACCESSORIES BOX	? / DEF	1	\$ 191.00	\$ 191.00
69	EXHAUST PIPE	XSVL ? / DD	1	\$ 1,346.00	\$ 1,346.00
69	EXHAUST PIPE CHROME TIP SET	? / DD	2	\$ 185.00	\$ 370.00
70	EXHAUST MOUNTING SET	XSVL	2	\$ 80.00	\$ 160.00
71	EXHAUST HEAT SHIELD	XSVL / DEF	1	\$ 111.00	\$ 111.00
72	DRIVER SEAT HEAD REST AIRBAG	? / CRT X SVL	1	\$ 155.00	\$ 155.00
73	DRIVER SEATBELT	/ JAM	1	\$ 697.50	\$ 697.50
74	FRONT PASSENGER HEAD REST AIRBAG	? X SVL	1	\$ 155.00	\$ 155.00
75	FRONT PASSENGER SEATBELT	/ JAM	1	\$ 697.50	\$ 697.50
				Total	\$ 48,281.50
				Less 5%	\$ 629.28
				Total	\$ 47,652.22

S/Nett Items					
1	FRONT BUMPER CLIP SET	/ NPL	1	100	\$ 100.00
2	FRONT NUMBER PLATE	/ SCR	1	120	\$ 120.00
3	FRONT FENDER COWLING CLIP SET	X NV	1	200	\$ 200.00
4	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH CLIP SET	? X NV	1	100	\$ 100.00
5	BOOTLID INNER TRIM CLIP SET	/ NPL	1	100	\$ 100.00
6	REVERSE CAMERA	/ NOT WORKING	1	850	\$ 850.00
7	REAR NUMBER PLATE	/ DD	1	120	\$ 120.00
8	TAIL LAMP CLIP SET	/ NPL	1	50	\$ 50.00

660

9	TAIL LAMP PANEL SEALANT	XNN	2	150	\$	300.00
10	REAR BUMPER CLIP SET	NEL	1	100	\$	100.00
11	REAR FENDER INNER TRIM CLIP SET	? XNN	1	200	\$	200.00
12	REAR FENDER COWLING CLIP SET	XNN	1	200	\$	200.00
13	END PANEL SEALANT	NEL	1	250	\$	250.00
14	END PANEL TOP GARNISH CLIP SET	NEL	1	100	\$	100.00
15	SPAREWHEEL PANEL SEALANT		1	350	\$	350.00
				Total	\$	3,140.00

280

LABOUR						
1	PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS		1	3200	\$	3,200.00
2	SPRAY PAINT ON AFFECTED AREAS		1	3000	\$	3,000.00
3	TO RNR REAR WINDSCREEN	NEL	1	400	\$	400.00
4	TO RNR REAR EXHAUST	NEL	1	350	\$	350.00
5	TO CHECK WIRING AND HEADLAMP FOCUS		1	150	\$	150.00
6	TO CHECK WIRING AND FOG LAMP FUNCTION		1	150	\$	150.00
7	TO CHECK WIRING AND TAIL LAMP FUNCTION		1	150	\$	150.00
8	TO CHECK WIRING AND BOOTLID LAMP FUNCTION		1	150	\$	150.00
9	TO RNR REAR INNER TRIM AND UPHOISTERY		1	600	\$	600.00
10	TO CHECK WHEEL ALIGNMENT AND ADJUST		1	250	\$	250.00
11	TO RNR UNDERCARRIAGE		1	250	\$	250.00
12	TO CHECK WATER LEAK		1	150	\$	150.00
13	TO RNR FRONT AIR CON CONDENSOR AND TOP UP GAS		1	300	\$	300.00
14	TO RNR FRONT SIDE RADIATOR		1	250	\$	250.00
15	TO RNR FRONT GRILLE FAN MOTOR		1	300	\$	300.00
16	TO RNR FUEL TANK		1	250	\$	250.00
17	TO PERFORM DIAGNOSTIC AND CLEAR FAULTS		1	1200	\$	1,200.00
18	TO RNR REAR BOOTLID MECHANISM		1	300	\$	300.00
19	TO RNR REAR BOOT KICK SENSOR		1	300	\$	300.00
20	TO RNR FUEL PUMP CONTROL UNIT		1	350	\$	350.00
21	TO RNR EMF CONTROL MODULE		1	350	\$	350.00
22	TO RNR REAR REVERSE SENSOR AND CHECK FUNCTION		1	150	\$	150.00
23	TO PERFORM RUST PROOFING		1	220	\$	220.00
24	TO RNR HORN AND TEST FUNCTION		1	150	\$	150.00
25	TO RNR FRONT DRIVER SEATBELT		1	400	\$	400.00
26	TO RNR FRONT PASSENGER SEATBELT		1	400	\$	400.00
27	TO RNR DRIVER HEADREST		1	400	\$	400.00
28	TO RNR FRONT PASSENGER HEADREST		1	400	\$	400.00
				Total Labour	\$	12,920.00
				Parts Replacement Amount	\$	15,096.23
				Total Amount	\$	28,016.23

3,260

NA2 CLK

30/4/2021 1600

US

9 DAYS

CHECK ITEM PHOTOS

AFTER REPAIR PHOTOS

PART \$21,376.50
 LESS 5% \$20,307.67
 SNETT \$ 940.00
 LABOUR \$ 3,260.00
 \$24,507.67
 LESS US 20% \$19,606.13

US TOTAL \$19,600 / 9 DAYS